
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/656/24 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ 

z dnia 25 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/164/2015 Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej z dnia 
30 listopada 2015 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących się 
na terenie Gminy Dąbrowa Tarnowska. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z póź. zm.) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) Rada Miejska w Dąbrowie Tarnowskiej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/164/2015 Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej z dnia  30 listopada   2015 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, znajdujących się na terenie Gminy Dąbrowa 
Tarnowska wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Dotacja na wykonanie prac przy zabytku, znajdującym się na terenie Gminy Dąbrowa Tarnowska 
może być udzielona w wysokości nie przekraczającej 100% nakładów koniecznych, wyszczególnionych 
w art. 77 ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, w zależności od środków zaplanowanych 
na ten cel w budżecie Gminy.”; 

2) § 6 ust. 3 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1) aktualny dokument potwierdzający posiadanie tytułu prawnego do zabytku, wynikającego z prawa 
własności, użytkowania wieczystego, trwałego zarządu, ograniczonego prawa rzeczowego albo 
stosunku zobowiązaniowego, z którego wynika zobowiązanie wnioskodawcy do finansowania 
prowadzenia prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy tym zabytku;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Wiesław Mendys 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2489


	UCHWAŁA NR LXIX/656/24 RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-04-03T13:39:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




